敬具

拝啓

貴社ますますご盛栄のこととお慶び申しあげます。
平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。
さて、表題の件につきまして、お客様各位にいたりましては、
誠に恐縮で御座いますが、製品原価高騰の影響により、価格改定を実施することとなりました。
諸事情ご覧察の上、価格改定にご理解とご了承賜りますようお願い申し上げます。

記

価格改定につきましては2025年10月20日 ご注文分より施行いたします。
対象商品につきましては、下記のとおりとなっております。

「価格改定」 のお知らせ

TEL : 072 - 952 - 0567 FAX : 072 - 952 - 7633大阪府羽曳野市野々上３－３７－１
250917-1117https://www.garson.co.jp

TEL : 072 - 952 - 0567 FAX : 072 - 952 - 7633大阪府羽曳野市野々上３－３７－１

【商品名】 【JANコード】 【新上代】【ABコード】【品番】

￥4,800D.A.D 折りたたみｺﾝﾃﾅ 20L　ﾌﾞﾗｯｸ/WHHA574-01 01593174

￥6,900

【旧上代】

￥3,800

￥6,500D.A.D 折りたたみｺﾝﾃﾅ 50L　ﾌﾞﾗｯｸ/WHHA573-01 01593175

￥6,900D.A.D 折りたたみｺﾝﾃﾅ 50L　ﾌﾞﾗｯｸ/REDHA573-02 01599363 ￥6,500

￥4,800D.A.D 折りたたみｺﾝﾃﾅ 20L　ﾌﾞﾗｯｸ/REDHA574-02 01599362 ￥3,800

￥6,900D.A.D 折りたたみｺﾝﾃﾅ 50L　ﾌﾞﾗｯｸ/PINKHA573-03 01622560 ￥6,500

￥4,800D.A.D 折りたたみｺﾝﾃﾅ 20L　ﾌﾞﾗｯｸ/PINKHA574-03 01622559 ￥3,800

4560318770843

4560318770836

4560318771635

4560318771628

4560318773561

4560318773554